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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 21/02/2018

                                           LISTADO DE DOCENTES EN CONDICIONES DE CUBRIR INT. Y SUP.CONTEXTO DE ENCIERRO A¥O 2018.-   
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO GALLEGOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi  Jun-  Con-  Semi   Sanc   Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr  tas   cur.  nar.   Disc.  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

   MATERIA :  MAESTRO DE A¥O                     

      1 TIT 46  RIGONATTO HECTOR     MAGR  9  8.25  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.40      0.30            0.05                   1.00                43.00
      2 TIT 58  DIAZ ANA ELIZABETH   MAGR  9  8.14  3.00  3.00  3.00           2.55      10.00  1.25 1.70      0.10                                   1.00                42.74
      3 TIT 11  HERRERA JULIO        MAGR  9  8.19  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.80      0.10                                   1.00                42.09
      4 TIT 83  PRUYAS JORGE ALBERTO MAGR  9  7.16  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       2.20      0.20                                   1.00                41.56
      5 TIT 58  RISSO PATRON SELVA   MAGR  9  6.24  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 1.70      0.10            0.10                   1.00                41.14
      6 4661    ARREBOLA RAFAEL      MAGR  9  8.13  3.00  3.00  3.00           2.40      10.00       2.00      0.10                                                       40.63
      7 TIT 91  CUCCURU HUGO ERNESTO MAGR  9  6.41  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.80                                             1.00                40.21
      8 200     HEREDIA STELLA MARIS MAGR  9  6.35  3.00  3.00  1.40           3.00      10.00  2.50 0.70                      0.25                                       39.20
      9 7793    OJEDA HARO JULIO     MAGR  9  7.35  2.20  2.50  2.00           0.55      10.00       1.00                      0.15                                       34.75
     10 10131   NUNO CARLOS FIDEL    MAGR  9  8.22  1.80  1.00  0.60           2.85       2.80  6.00 0.30 0.90                                                            33.47
     11 11454   ZUVIC MARIA LENKA    MAGR  9  7.87  3.00  0.50  1.60           2.65       5.60  1.75 0.80                                                                 32.77
     12 9307    LUNA MARIO LEONIDES  MAGR  9  7.10  1.80  1.75  1.20           1.45       4.90       0.60                                                                 27.80

   MATERIA :  MAESTRO INTERNADO                  

      1 TIT 58  RISSO PATRON SELVA   MAIN  6  6.24  3.00  2.00  3.00           3.00      10.00  1.00 1.70      0.10            0.10                   1.00                37.14
      2 4661    ARREBOLA RAFAEL      MAIN  6  8.13  3.00  2.25  3.00           2.40      10.00       2.00      0.10                                                       36.88
      3 TIT 91  CUCCURU HUGO ERNESTO MAIN  6  6.41  3.00  2.25  3.00           3.00      10.00       1.80                                             1.00                36.46
      4 10131   NUNO CARLOS FIDEL    MAIN  6  8.22  1.80  1.00  0.60           2.85       2.80  6.00 0.30 0.90                                                            30.47

   MATERIA :  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA

      1 TI      ALVARADO PAOLA       MDEE  9  7.95  2.80  3.00  1.80           0.60      10.00       0.90                                             1.00                37.05
      2 361     ORONA CERINI MARIA   MDEE  9  7.48  3.00  3.00  0.60           3.00      10.00       0.30                                                                 36.38
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                                           LISTADO DE DOCENTES EN CONDICIONES DE CUBRIR INT. Y SUP.CONTEXTO DE ENCIERRO A¥O 2018.-   
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO GALLEGOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi  Jun-  Con-  Semi   Sanc   Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr  tas   cur.  nar.   Disc.  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      3 9495    YANEZ GUINEO MIGUEL  MDEE  9  7.68  3.00  1.75  1.20           0.40      10.00       0.60                                                                 33.63
      4 5635    DAVERIO MARIA FATIMA MDEE  9  7.46  3.00  3.00                 0.65 0.20 10.00                                                                            33.31

   MATERIA :  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL 

      1 TI      ALVARADO PAOLA       PVEG  9  7.95  2.80  3.00  1.80           0.60      10.00       0.90                                             1.00                37.05
      2 361     ORONA CERINI MARIA   PVEG  9  7.48  3.00  3.00  0.60           3.00      10.00       0.30                                                                 36.38
      3 9495    YANEZ GUINEO MIGUEL  PVEG  9  7.68  3.00  1.75  1.20           0.40      10.00       0.60                                                                 33.63
      4 5635    DAVERIO MARIA FATIMA PVEG  9  7.46  3.00  3.00                 0.65 0.20 10.00                                                                            33.31

   MATERIA :  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA    

      1  8219   CLAVEL FERNANDO      MEEF  9  7.11  1.60  2.25  0.20           3.00      10.00       0.10                      0.40                                       33.66
      2 11014   CISTERNA IVAN        MEEF  9  7.37  0.40  0.50                 1.00       1.40                                                                            19.67
      3 11434   SAEZ VILLEGAS BRIAN  MEEF  9  7.42  1.00                       2.35                                                                                       19.77
      4 11362   GUERRA MARTIN MIGUEL MEEF  9  7.19  0.20  0.25                 0.70             1.25                                                                      18.59
      5 11414   BULACIO MARTIN       MEEF  9  7.84  0.20  0.25                 1.00                                                                                       18.29

   MATERIA :  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES         

      1 11147   SUAREZ DAIANA        MING  9  8.15  0.40        0.40           0.20      10.00       0.20                                                                 28.35

   MATERIA :  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES      

      1 11147   SUAREZ DAIANA        IEGB  9  8.15  0.40        0.40           0.20      10.00       0.20                                                                 28.35

   MATERIA :  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA

      1 9123    TOLABA AREQUIPA      MINF  3  7.05  2.60  2.00  1.50           1.20       4.90       0.70                                                                 22.95
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                                           LISTADO DE DOCENTES EN CONDICIONES DE CUBRIR INT. Y SUP.CONTEXTO DE ENCIERRO A¥O 2018.-   
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO GALLEGOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi  Jun-  Con-  Semi   Sanc   Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr  tas   cur.  nar.   Disc.  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   MATERIA :  PES EDUCACION TECNOLOGICA          

      1 10892   GUZMAN EDY BANESA    ETEG  9  8.17  0.80  0.50  0.60           3.00       1.40  2.50 0.30                                                                 26.27
      2 TIT 62  SANCHEZ FERNANDO     ETEG  3        3.00  1.00  2.40           2.20       8.40       1.20                                             1.00                22.20

   MATERIA :  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA    

      1 10131   NUNO CARLOS FIDEL    FEGB  9  8.33  3.00  0.75  0.60           2.85       2.80  6.00 0.30 0.90                                                            34.53
      2 11454   ZUVIC MARIA LENKA    FEGB  8  8.07  0.60        1.60           2.65       5.60  1.75 0.80                                                                 29.07
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                                           LISTADO DE DOCENTES EN CONDICIONES DE CUBRIR INT. Y SUP.CONTEXTO DE ENCIERRO A¥O 2018.-   
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO GALLEGOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi  Jun-  Con-  Semi   Sanc   Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr  tas   cur.  nar.   Disc.  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

   MATERIA :  MAESTRO DE SECCION ADULTOS         

      1 TIT 46  RIGONATTO HECTOR     MSAD  9  8.25  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.90      0.30            0.05                   1.00                42.50
      2 TIT 11  HERRERA JULIO        MSAD  9  8.19  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00       1.30      0.10                                   1.00                41.19
      3 TIT 83  PRUYAS JORGE ALBERTO MSAD  9  7.16  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       1.70      0.20                                   1.00                41.06
      4 TIT 58  DIAZ ANA ELIZABETH   MSAD  9  8.14  3.00  2.50  2.20           2.55      10.00  1.25 1.20      0.10                                   1.00                40.94
      5 4661    ARREBOLA RAFAEL      MSAD  9  8.13  3.00  3.00  3.00           2.40      10.00       1.50      0.10                                                       40.13
      6 TIT 58  RISSO PATRON SELVA   MSAD  9  6.24  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00  1.00 1.20      0.10            0.10                   1.00                40.04
      7 TIT 91  CUCCURU HUGO ERNESTO MSAD  9  6.41  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00       1.30                                             1.00                39.31
      8 200     HEREDIA STELLA MARIS MSAD  9  6.35  3.00  3.00  0.40           3.00      10.00  2.50 0.20                      0.25                                       37.70
      9 7793    OJEDA HARO JULIO     MSAD  9  7.35  2.20  1.25  1.00           0.55      10.00       0.50                      0.15                                       32.00
     10 11454   ZUVIC MARIA LENKA    MSAD  9  7.87  3.00  0.25  0.60           2.65       5.60  1.75 0.30                                                                 31.02
     11 9307    LUNA MARIO LEONIDES  MSAD  9  7.10  1.80  0.25  0.20           1.45       4.90       0.10                                                                 24.80

   MATERIA :  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO   

      1 10748   TRINIDAD ROQUE MARIO FTAD  3  7.63  1.20  0.75                 0.30       2.10                                                                            14.98





                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                  







